
Nr. 8819-n1
5 april

2022

Rectificatie: Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 25 maart 

2022, nr. 3921308, houdende de herbenoeming van de voorzitter van het 

Adviescollege levenslanggestraften

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 2, tweede lid, van het Besluit Adviescollege levenslanggestraften;

Besluit:

Artikel 1 

Als voorzitter van het Adviescollege levenslanggestraften voor een periode van vier jaar te herbenoe-
men:
− Mevrouw mr. H.W. Samson-Geerlings.

Artikel 2 

Het besluit van 25 maart 2021, nr. 3250147 (Staatscourant van 31 maart 2021, 16466) is ingetrokken 
met ingang van de inwerkingtreding van dit besluit.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2021.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

De Minister voor Rechtsbescherming,
F.M. Weerwind

Bezwaarschrift indienen

Tegen dit besluit kunt u binnen zes weken na de dag waarop dit is bekend gemaakt een bezwaarschrift 
indienen. Het bezwaarschrift moet door de indiener zijn ondertekend en bevat ten minste zijn naam en 
adres, de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de 
gronden waarop het bezwaar berust. Dit bezwaarschrift moet worden gericht aan: de Minister voor 
Rechtsbescherming, t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische Zaken, sector Juridische Zaken en 
Wetgevingsbeleid, Postbus 20301, 2500 EH Den Haag. Voor meer informatie hierover zie: 
https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/bezwaar-en-beroep/vraag-en-antwoord/bezwaar-tegen-
beslissing-overheid.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 8819-n1 5 april 2022


	Rectificatie: Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 25 maart 2022, nr. 3921308, houdende de herbenoeming van de voorzitter van het Adviescollege levenslanggestraften
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


